[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

сельского  поселения   село Ворсино

  Боровского  района    Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30»  августа  2017 г.                                 с. Ворсино                                                            № 267
О предоставлении разрешения
на условно-разрешенный вид
использования земельного участка с
 кадастровым номером 40:03:060201:810
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний от  25.08.2017 года, заключения Комиссии по вопросам землепользования, застройки и градостроительному регулированию при администрации муниципального  образования сельского  поселения село Ворсино на территории муниципального  образования сельского  поселения село Ворсино от 28.08.2017 года,  администрация

                                           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1.Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:03:060201:810, площадью  238 кв.м., расположенного  по  адресу: Калужская область, Боровский  район, д. Добрино, ул. Центральная,  дом  72а, «магазины» (код 4.4)

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  муниципального образования сельского поселения  село Ворсино и в районной газете «Боровские Известия».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

муниципального образования

сельского  поселения  село Ворсино                                                             А.В. Колюкаев